САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

7 сентября 2021 года № 270-1

О внесении изменения в решение
Санкт-Петербургской избирательной комиссии
от 27 августа 2021 года № 266-4 «Об обращении

в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 27 августа 2021 года № 266-4 «Об обращении в Центральную

избирательную комиссию Российской Федерации», дополнив приложение

к решению пунктами следующего содержания:

« 42. 197 СПб ГБУЗ «Госпиталь для
ветеранов войн» (временный
госпиталь «ЛЕНЭКСПО»)

Санкт-Петербург, Большой пр.
В.О., д.103, литер Д

 43. 1143 СПб ГБУЗ «Городская больница
№ 15»

Санкт-Петербург,
ул. Авангардная, д. 4, литер А

 44. 1275 Инфекционное отделение СПб
ГБУЗ «Городская больница № 40
Курортного района»

Санкт-Петербург, г. Сестрорецк,
ул. Борисова, д. 9, лит. В

 45. 1276 СПб ГБСУСОН «Социально-
оздоровительный центр
«Пансионат «Заря»

Санкт-Петербург, пос. Репино,
Приморское ш., д. 423

 46. 1364 СПб ГБУЗ «Городская больница
№ 20» (на базе СПб ГБУЗ
«Городская поликлиника № 42»)

Санкт-Петербург, ул. Ленсовета,
д. 54, к.2 ».

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии           А.В. Егорова

Секретарь заседания
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии        М.А. Жданова

	‎N:\0709\270\270-1 о внесении изменений в обращение в ЦИК.doc‎